Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИОТРИРОЗАН0
« ~ ~  о  	26.

Регистраииоиный  номер
МИНИСТЕРСТВО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА , ТОРГОВЛИ  И  ТУРИЗМА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

.4,с,СА,Я  	2024 г.

ПРИКАЗ

г. Воронеж
№  ~у

О  внесении  изменения  в  приказ  министерства  предпринимательства ,
торговли  и  туризма  Воронежской  области  от  17.11.2023 №  156

В  соответствии  с  Указом  Президента  Российской  Федерации

от  01.07.2010 №  821 «О  комиссиях  по  соблюдению  требований  к  служебному

поведению  федеральных  государственных  служащих  и  урегулированию

конфликта  интересов» в  целях  актуализации  нормативных  правовых  актов

министерства  предпринимательства , торговли  и  туризма  Воронежской

области

приказываю :

1. Внести  в  подпункт  «б» пункта  14 и  пункт  23 Положения  о  комиссии

по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению  государственных

гражданских  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов,

утвержденного  приказом  министерства  предпринимательства , торговли  и

туризма  Воронежской  области  от  17.11.2023 №  156 «О  комиссии  по

соблюдению  требований  к  служебному  поведению  государственных

гражданских  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов  в

министерстве  предпринимательства , торговли  и  туризма  Воронежской

области» (в  редакции  приказа  министерства  предпринимательства , торговли

2

и  туризма  Воронежской  области  от  01.03.2024 №  19) изменение, исключив

слово  « раскодак,».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр
предпринимательства , торговли
и  туризма  Воронежской  области  С.В. Корчевников

	Page 1
	Page 2